
 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. KS3/2017 
Na dodávku zařízení pro odsávání a filtraci vzduchu 

Tato smlouva se uzavírá podle § 409 a násl. obchodního zákoníku 
 
I. Smluvní strany 
 
Prodávající: JVB Engineering s.r.o. 

Komenského 1173/7, 408 01 Rumburk 
Zastoupená:  ve věcech smluvních Ing. Janem Bradáčem - jednatelem společnosti 
  ve věcech technických Pavlem Brabcem – sales manažerem 
Zapsán v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3291 od 1.10.1992    
IČO:  47287985                   
DIČ:  CZ47287985   
Bank. spojení: Komerční banka a.s.  
Č. účtu:    
 
Kupující:   Domov pro seniory Vrchlabí 

Žižkova 590, 543 01 Vrchlabí 
Zastoupena: Ing. Soňa Mašková 
IČO:    00194891            
Bank. spojení:   
Č. účtu:    
 
II. Objednávka kupujícího 

č.  ze dne 19.prosince 2017 
 
III. Předmět  smlouvy 
 

Označení dodávky Jednotková 
cena bez DPH 

ks 
 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH 21% 
 

Cena celkem s DPH 

Čistička vzduchu 
Fellowes AM PRO III 
Montáž 

23.990,- 
 
        1.500,- 
      

2 
 

      2 
 
 

47.980,- 
 

                3.000,- 
               
               

10.076,- 
 

            630,- 
       
            

58.056,- 
 

                               3.630,-                     
                              
                                

Celkem bez DPH 
Celkem s DPH 

 
 

 
 

 
 

 
 

                         50.980,- 
                         61.686,- 

 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dle výše uvedené specifikace a kupující se zavazuje dodané zboží, 
odpovídající objednávce, převzít a zaplatit kupní cenu. 
 
IV. Platební podmínky 
 
Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícím kupní cenu stanovenou v čl. III, této Kupní smlouvy tak, že celou kupní 
cenu uhradí po dodání na místo sídla kupujícího a dodání faktury se splatností 14 dní.  
 



 

 

 
V. Termín a místo plnění 
 
Termín plnění (expedice ze sídla prodávajícího):    do 19.1.2018 
Místem plnění je sídlo kupujícího.  
 
VI. Doprava a montáž 
 
Dopravu a montáž zboží zařídí prodávající na adrese sídla kupujícího. 
 
VII. Záruční doba 
 
Záruční doba zboží je stanovena na 24 měsíců ode dne dodání.  
 
VIII. Odpovědnost za vady 
 

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu 
nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. 

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat 
zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. 

3. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. 
4. Zjistí-li prodávající, že se nejedná o záruční opravu, uhradí kupující veškeré náklady spojené s opravou.  

 
IX. Ostatní ujednání 
 

1. Pro případ, že kupující neuhradí kupní cenu stanovenou v čl. III této smlouvy ve lhůtě splatnosti dle č. 
IV. této smlouvy, je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. V tom případě je kupující 
povinen vydat veškeré plnění vyplývající z textu č. III této smlouvy prodávajícímu.  

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a 

potvrzeny oběma stranami. 
4. Pro vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou se použijí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.)  
5. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle.   
7. Prodávající se zavazuje provádět pravidelně servis v podobě výměny uhlíkových filtrů v rozsahu, který 

určí kupující a to v místě sídla kupujícího, nejméně však 1 x ročně. Kupující s tímto souhlasí. 
 
 
V Rumburku dne 28. prosince 2017 
 
 
 
……………………………………      …………………………………… 
Prodávající (razítko, podpis)      Kupující (razítko, podpis) 



 

 

 


